
塩バターパン はちみつバターパン

メロンパン てりやきチキン チュロスティックプレーン チョコスティックチョコ カレードーナッツ 林檎クリームデニッシュ

塩チョコクロワッサン レモネード風味パイ マスクメロンパン ハムタマゴパン ツナサラダパン もっちりとしたベーグル黒糖

ウインナーロール チーズダッチパン チョコクロワッサン チョコメロンパン メロンパン(クリーム入り) オールドファッション

ハムチーズドーナツ チョコチップメロンパン

明太チーズダッチパン ウィンナーロール

やわらかマフィンチョコ やわらかマフィンプレーン チョコスコーン チーズタルト

チョコベーグルアップルパイ 三角パイ

130円

150円

150円

170円

170円

190円

2025/4/22更新

※５月～取り扱い商品には☆印がついています。
※販売商品は予告なく変更がございます店頭でご確認くださいませ。

170円

※画像はイメージとなります


